## INSTRUO

246,11 Quod si ad haec illis \*instructus\* lector accedet, nullo dubitationis errore turbabitur.

255,31 duplicem vincunt, quemadmodum ex arithmetiis  
 \*instructus\* sibi potest quisque colligere. Duo igitur

## INSUAVITER

195,12 alter alteri officit, ad sensum \*insuaviter\* uterque transmittitur. Non omne iudicium dandum

361,16 quae non permiscunt sonos atque \*insuaviter\* feriunt sensum; ekmelis vero, quae non

## INSUPER

191,25 minorem continet et eius aliquantas \*insuper\* partes. Et si duas quidem supra  
 192,15 minorem numerum continebit, duasque eius \*insuper\* partes, vocabitur duplex superbipartiens, ut sunt  
 194,04 vel tres vel quattuor habet \*insuper\* partes et a simplicitate discedens exuberat  
 348,09 semispheria, quas magadas Graeci vocant, \*insuper\* apponantur ita, ut ab ea, quae

## INTEGER

195,11 sibimet misceri nolunt et quodammodo \*integer\* uterque nititur pervenire, cumque alter alteri  
 216,22 genere tonus incompositus idcirco, quoniam \*integer\* ponitur nec aliquod ei intervallum aliud  
 360,09 fuerit additus intra eum positus \*integer\* inviolatusque servatur, cum in ceteris id  
 198,16 medietatemque restituens ceterasque proportiones aptans \*integerrimam\* fidem diversam experientia capiebat. Saepe etiam  
 297,22 eo, quod est B tono \*integerrimo\* distat, VI scilicet toni quinque tonis.  
 254,13 duplicata sesquioctava comparatio non est \*integra\* sesquitertia, simplex sesquioctava non est sesquitertia  
 268,27 habitudinem noto numero posse dividi \*integra\* medietate. Inter duas enim numeros superparticularem  
 270,17 C. XVIII. B. Medietas igitur \*integra\* toni inter C ac B nullo  
 270,25 sesquiseptimadecima: non est dubium, quin \*integra\* medietas inter sesquisextadecimam ac sesquiseptimadecimam cadat.  
 309,01 musici propter compendium scriptionis, ne \*integra\* semper nomina necesse esset apponere, excogitaverunt  
 334,11 diezeugmenon, synemmenon, meson adiungatur, fit \*integra\* perfectaue descriptio divisi per omnia tria  
 334,23 ita, ut in his consonantiis \*integra\* tetrachorda numeremus. Atque ut clarius omnia  
 344,16 considerandum, ut, si vocum notulas \*integra\* pagina disgregaverit, toni inter eas sciamus  
 346,18 ea mese, quae est dorii, \*integra\* diatessaron consonantia distat. Idque probatur hoc  
 353,04 distare putat tertiam, neque sit \*integra\* ac vera toni distantia, item tertiae  
 358,25 quae si consonantia fuerit addita, \*integra\* inviolataque servatur. Ita enim diapason consonantiae  
 359,07 diapason consonantiae consonantiam iunxerimus, servatur \*integra\*, quia ita iungitur, tamquam uni voculae  
 205,11 duo illa semitonia non erant \*integrae\* medietates, eorum conjunctio ad plenum usque  
 254,11 proportio, quae duplicata non efficit \*integram\* sesquiterciam proportionem, sed ea distantia minor  
 262,04 ad CCLVI distantiam non esse \*integram\* toni medii dimensionem. Etenim ducentorum XL  
 216,23 iungitur, sed in singulis intervallis \*integri\* sunt toni. In chromate vero semitonia  
 238,20 mensioem, retractum sit, quam fuerunt \*integri\*, cum eos propria differentia metiebatur. Sint  
 260,22 medietates, sed quod sint non \*integri\* toni, huiusque spatii, quod nunc quidem

263,01 aequa secundi ad tertium proportioni. \*integri\*  
 esse semitonii probaretur, duo dimidia iuncta  
 272,15 quae post duos tonos relinquitur. \*integri\* loco  
 semitonii censeatur. Quid si ita  
 272,24 constat. Haec igitur si probatur \*integri\* toni  
 esse dimidium, dubitari non potest,  
 263,14 regulas aggeratur. Quae quoniam in \*integriss\*  
 numeris non consistit, idcirco eandem octavam  
 275,08 Sed hanc si quaerimus in \*integriss\* numeris  
 differentiam collocare, quoniam in ea  
 321,18 tetrachordum enarmonii generis ex duobus \*integriss\*  
 tonis et diesi ac diesi, quae  
 333,21 quae ab hypate meson duobus \*integriss\* differat  
 tonis. Restat igitur ex diatessaron  
 203,20 ex duobus tonis et non \*integriss\* semitonio. Sit  
 enim subiecta descriptio: CXCII.  
 263,26 vincat. Quantum igitur semitonium minus \*integriss\*  
 dimidio toni minus est, tantum apotome  
 270,04 superparticularem in aequa noto atque \*integriss\*  
 numero separari non posse. Primi igitur  
 270,27 ac sesquiseptimadecimam cadat. Sed hoc \*integriss\*  
 numero nullo modo poterit inveniri. Supersexquixvima  
 271,17 esse dimidium, cum ipsa sesquiseptadecima  
 \*integriss\* toni dimidio sit maior. Sed quoniam  
 272,17 diatessaron consonantiam duobus tonis atque  
 \*integriss\* semitonio copulari. Erat igitur superius primus  
 273,16 tonis et semitonio non constare \*integriss\* nec  
 diatessaron tonis sex. Quodsi, ut  
 324,14 id est II.DCCCCXVI duos tonos \*integriss\* distat,  
 quos hoc modo notavimus To  
 326,24 genera paranete diezeugmenon enarmonios dicitur-  
 \*integriss\* enim duos tonos distat ab ea,  
 366,04 velimus deducere partes, non in \*integriss\* numeros,  
 sed in aliquas particulas incurramus,  
 367,17 ut semitonium ac duos habeat \*integriss\* tonos,  
 ideat XII. XXIIII. XXIIII., ex  
 194,10 modum cetera. Superparticularitas vero nihil  
 \*integriss\* servat, sed vel dimidio superat, vel  
 194,13 Superpartiens autem inaequalitas nec servat  
 \*integriss\* nec singulas admittit partes, atque idcirco  
 203,13 semitonium constat. Quod vero sit \*integriss\*  
 semitonium aut quibus primis numeris constat,  
 204,05 minus a semitonio. Tunc enim \*integriss\* esse  
 semitonium iure putaretur, si eorum  
 205,15 duobus semitonis, quae sicut ad \*integriss\* tonum  
 non aspirant, ita ultra integrum  
 205,16 tonum non aspirant, ita ultra \*integriss\* semitonium  
 prodeunt. Sed quae horum ratio  
 208,04 Ab hoc vero disiunctum atque \*integriss\* inchoat a  
 paramese progrediturque per triten  
 211,24 aliquibus autem prosmelodos dicitur- tonum  
 \*integriss\* distans ab ea, quae est hypate  
 259,27 cadit. Etaniam neque duplum est \*integriss\*, ut  
 diatessaron consonantiam prodcat, neque triplum,  
 262,11 oporteat omne semitonium, si tamen \*integriss\* toni  
 dimidium tenet, inter sextam decimam  
 262,29 minimum, qui est LVIIII.XLVIIII, unum \*integriss\*  
 non efficiet tonum. Quodsi primi ad  
 263,17 CCXLIII est constituta, non esse \*integriss\*